JlaweHko ayapa NeHHaabLeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0124U11017

0124AF0026

0124AA1003

0124NU0883

0124AF1051

0124AA1004

0124AF1055

01241U1022

0124AU0026

0124AF1056

0124NU0851

0124NU0912

0124AF0028

0124AF1057

0124AU0028

0124NU1056

0124NU1055

0124AA1005

0124AU0029

0124U11018

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «An 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-GruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «An 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-PruHaHC»

000 «Ai 3HA NMn-OrnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OrnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-OuHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-®rnHaHC»

000 «Ai 3HA, Mn-OUHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OruHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-OGruHaHC»

000 «A 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

06.11.2024

31.10.2024

08.11.2024

08.11.2024

04.12.2024

CBepeHun

NAweHko dayapA MeHHaabeBnY

008395

07.03.2013

OOBbEKT OLeHKHU

MaTepwuarbl,
ycnyru

TpaHCnopTHoe
CpencTso

MaTepwuarbl,
ycnyru

34aHve

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

MaTepwuarbl,
ycnyru

TpaHCMopTHoe
cpencTso

LleHHble Bymaru

obopypnoBaHue

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

34aHue,
3eMesibHbIN
yyacTok

nomMeuleHne

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

nomelleHune

TpaHCnopTHoe
CpencTso

MaTepwuarnbl,
ycnyru

TpaHCcropTHoe
CcpeacTso

MaTepwuarbl,
ycnyru

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA,
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALNOHHasNA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



0124AF0027

01241U0008

0124NU1052

0124NU105

0124NU1057

0124NU1059

0124NU1050

0124NU0306

0124NU1051

0124NU1060

0124NU1061

01241U1025

01241U1026

0124NU1043

0124AF0031

0124AF0030

0124NU0911

0124NU1070

0124AF1060

0124NU1054

0124AF1059

01241U1027

0124NU1093-
1

0124NU1093-
2

000 «Ai 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-OuHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-®ruHaHC»

000 «Ai 3HA, Mn-OUHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-GruHaHC»

000 «A 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-PruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®ruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-PrUHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®ruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OuHaHC»

000 «An 3HA Mn-®rnHaHC»

000 «Ai 3HA, Mn-OUHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «An 3HA NMn-OrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-OGruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

15.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

02.11.2024

13.11.2024

18.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

30.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

06.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

obopypnoBaHue

nomMeuleHne

coopy»xeHue,
3eMesbHbIN
y4yacTok

COOpY>XeHue

MaTepuasnbl,
ycnyru

34aHue,
3eMe ibHbIN
yyacTok

34aHue,
3eMe ibHbIN
yyacTok

nomMeuleHne

nomMewieHne

rnomMetleHmne
LleHHble bymaru
LleHHble bymaru
rnoMeLleHmne

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

34aHue,
3eMe bHbIN
yyacTok

34aHue,
3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

34aHue,
3eMeJIbHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

LleHHble Bymarun

34aHue,
3eMe ibHbIN
yyacTok

34aHue,
3eMe IbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBUAOAUNOHHadA

PbIHOYHaAdA,
NMKBMOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro

nmyuiecTBea

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



0124NU1093-
3

0124NU1093-
4

0124NU1093-
5

01241U0011

0124NU1080

0124NU1122

01241U0010

0124AU0016

0124AF1070

0124NU1096

0224NF0071

0224NF0072

0224NF0073

0224NF0074

0224NF0075

0224NF0076

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «Ai

000 «An

000 «An

000 «An

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-®uHaHC»

3HA Mu-OrHaHC»

3HA NMu-OuHaHc»

3HA Mu-OuHaHC»

3HA NMun-OuHaHC»

3HA NMu-OuHaHc»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

19.12.2024

31.12.2024

28.12.2024

31.12.2024

01.12.2024

30.12.2024

31.12.2024

09.10.2024

18.10.2024

30.10.2024

06.11.2024

22.11.2024

13.12.2024

34aHwue,
3eMe bHbIN
yyacTok

34aHwue,
3eMe bHbIN
yyacTok

34aHue,
3eMe ibHbIN
yyacTok

obopynoBaHue

34aHue,
3eMe IbHbIN
yyacTok

30aHne

obopypnoBaHue

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

3aHue,
3eMesibHbIN
yyacTokK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

AOoMm C
3eM.y4aCTKoM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NnnKeBngaunoOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
JNINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBUOAUNOHHadA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOoro

nmyuiecTBea

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXKUMOCTM



	Лященко Эдуард Геннадьевич

