

Лященко Эдуард Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лященко Эдуард Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		008395			
Дата включения в реестр членов РОО		07.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0124UI1017	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	04.10.2024	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AF0026	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	07.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AA1003	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	07.10.2024	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0124NU0883	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.10.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
0124AF1051	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AA1004	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.10.2024	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AF1055	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	16.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124IU1022	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	16.10.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
0124AU0026	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.10.2024	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0124AF1056	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124NU0851	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.10.2024	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124NU0912	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.10.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0124AF0028	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AF1057	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AU0028	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.10.2024	транспортное средство	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0124NU1056	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	06.11.2024	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124NU1055	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.10.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AA1005	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.11.2024	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AU0029	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.11.2024	транспортное средство	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0124UI1018	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	04.12.2024	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества

0124AF0027	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	15.11.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124IU0008	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	12.11.2024	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0124NU1052	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.11.2024	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124NU105	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	02.11.2024	сооружение, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124NU1057	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.11.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
0124NU1059	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.11.2024	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0124NU1050	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.11.2024	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0124NU0306	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.11.2024	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0124NU1051	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0124NU1060	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	26.11.2024	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124NU1061	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0124IU1025	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.11.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
0124IU1026	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.11.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
0124NU1043	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.11.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0124AF0031	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	02.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AF0030	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	02.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124NU0911	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	06.12.2024	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0124NU1070	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.12.2024	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0124AF1060	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124NU1054	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.12.2024	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0124AF1059	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124IU1027	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.12.2024	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
0124NU1093-1	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.12.2024	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124NU1093-2	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.12.2024	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

0124NU1093-3	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.12.2024	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124NU1093-4	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.12.2024	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124NU1093-5	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.12.2024	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0124IU0011	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.12.2024	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0124NU1080	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.12.2024	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0124NU1122	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.12.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
0124IU0010	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.12.2024	оборудование	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
0124AU0016	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	01.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124AF1070	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.12.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0124NU1096	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	31.12.2024	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0224NF0071	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.10.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0224NF0072	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.10.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0224NF0073	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.10.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0224NF0074	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	06.11.2024	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
0224NF0075	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.11.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0224NF0076	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.12.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости